bàsic d’urbanització com al projecte executiu. 

Així mateix, caldrà dur a terme totes les modificacions i/o ampliacions dels projectes d’urbanització que 
es requereixin durant la tramitació urbanística. 

1.3. Cost 

El pressupost d’aquests serveis és de 135.180,20 € (cent trenta-cinc mil cent vuitanta euros amb vint 
cèntims). Aquest import no inclou l’IVA, en aplicació del que disposa l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 
de novembre, de contractes del sector públic. 

D’aquest pressupost, la quantitat de 50.792,08 € correspon a la redacció del projecte bàsic, i la quantitat

[...]

de 76.188,12€ correspon a la redacció del projecte executiu. Així mateix, s’ha previst un import de 
3.400,00 € en concepte de tasques de suport en el procés de participació ciutadana i 4.800,00 € per a 
l’elaboració dels renders. 

El VEC (valor estimat de contracte) ascendeix a 141.939,21 € IVA no inclòs (cent quaranta-una mil nou-
cents trenta-nou e euros amb vint-i-un cèntims), i inclou possibles modificacions sobre l’import del servei 
per un import màxim de 6.758,01 € IVA no inclòs, el que representa un 5% sobre el pressupost dels 
serveis. 

Aquestes modificacions podrien ser degudes a tasques derivades a modificacions de gran envergadura